me tange et omnes infirmitate carnis curat
Deinde curat

Septima distillatio morbum caducum de frigida
causa curat

Octava distillatio lepraem curat tum aures
in ea resoluuntur et traditur aures potabile

Nonna distillatio vel decima vel undecima refertur
superfluitatem in carne puritat quare et omnes
prodest vulneribus

Undecima distillatio siue tridecima siue quatuordecima
omnes effectus et naturam habet balsami

Quintadecima distillatio si siuis inuitate
et lepra potentiam sem curat

Omnes res in natura si per veras actiones
revertitur

De resolutione in practica veritate hoc ex
prestiti. Si in quinta decima distillatio una quinta
multabitur in vino quod e in vase solis fiat
solus in aqua quia tollitur balbes solis
in vino et perfertur.

Aut deo in euu

De uariis imperiis

De uariis imperiis. T. 1. c. 92.

De uariis imperiis

Si
So
d
y

De uariis imperiis